AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DO EDITAL – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2024

O PREFEITO DE CERRO LARGO, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que procederá à retificação e

republicação do edital, em virtude das correções a serem feitas no mesmo, fica

remarcada a presente Licitação, conforme segue:

Obs: O Edital Retificado de Licitação será disponibilizado até o dia

15/02/2024.

Abertura: 28/02/2024, às 09h00min (nove horas), podendo as propostas e
os documentos serem enviados até às 8h e 59min do mesmo dia. A sessão virtual
do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:
https://pregaobanrisul.com.br/.

Edital e demais informações na Prefeitura Municipal de Cerro Largo, Rua
Cel. Jorge Frantz, 675, fone (55) 3359-4900,
https://www.cerrolargo.rs.gov.br/site/licitacoes, e-mail tributos@cerrolargo.rs.gov.br.

PAULO CÉSAR KIPPER DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

https://pregaobanrisul.com.br/
https://www.cerrolargo.rs.gov.br/site/licitacoes
mailto:tributos@cerrolargo.rs.gov.br